Российская Федерация

        Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

   Р Е Ш Е Н И Е

от   29.01. 2016г.                                          №  5 – 571
                  г. Фокино

О внесении изменений и дополнений

в  график приема граждан депутатами
Совета народных депутатов

города Фокино

На основании  Регламента Совета народных депутатов города Фокино, утвержденного решением Совета народных депутатов города Фокино от 20.09.2013 года № 5-16,

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить график приема граждан депутатами  Совета  народных депутатов города Фокино на 2016  год (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Фокино.
Глава города

       А.В. Семин

          ПРИЛОЖЕНИЕ

                        к  Решению Совета народных депутатов

                                                                                                                           г. Фокино № 5 –571  от  29.01.2016 года
Г Р А Ф И К

приема граждан депутатами Совета народных депутатов

 города Фокино  пятого  созыва

  на 2016 год

	№
	Ф.И.О.

Место работы, должность, род занятий
	Место работы
	График приема граждан

депутатами Совета

	Контактный

телефон

	1
	2
	3
	4
	5

	ФОКИНСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	СЕМИН

АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ

Глава города Фокино

	Глава города Фокино
	Каждый

Понедельник месяца

с 10– 12 час.

Совет народных депутатов г. Фокино
	4- 79 – 94

	3
	ХОРОШЕВ

ГЕННАДИЙ  АНАТОЛЬЕВИЧ

Заместитель Главы города
Фокино

	(Зам. Главы  города)

МУП «Водоканал»,

зам. директора
	Последняя неделя месяца

Вторник

с 15 – 17 час.

Совет народных депутатов
	4- 79 – 94

	4
	АНТИПОВА

НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

	ЗАО «Мальцовский портландцемент»,

секретарь
	Вторая неделя  месяца

Пятница

с  13-14 час.

Совет народных депутатов

	4-79-94

	5

	АНТОШИНА

НАТАЛЬЯ  СЕРГЕЕВНА

	МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 1»,

учитель
	Первая неделя месяца

Вторник

с  15 – 16 час.

ФСОШ № 1
	4-78- 44

	6
	ГУСАКОВ

АЛЕКСАНДР  АНАТОЛЬЕВИЧ

	ООО «Жилстройсервис»,

директор
	Первая неделя  месяца

Пятница

с  12 – 14 час.

ООО «Жилстройсервис»
	4-72-08

	7
	ЕМЕЛЬЯНОВ

ВИКТОР  АЛЕКСАНДРОВИЧ

Председатель

комиссии по бюджету, налогам и экономической политике

	Фонд поддержки малого и среднего предпринимательства
 Брянской области
«Брянский гарантийный фонд»,

директор
	Последняя неделя месяца

Пятница

с 15 – 16 час

Совет народных депутатов  г.Фокино
	4 – 74-30

	8
	ЗАЙЦЕВ

ВИТАЛИЙ  ВИТАЛЬЕВИЧ

	Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Фокинский индустриальный техникум», преподаватель

	Третья неделя  месяца

Четверг

с 15 – 16 час

Фокинский индустриальный техникум
	4-22-51

	9

	МАЛЮШКО

НИНА  СТЕПАНОВНА

Председатель
комиссии по вопросам социальной политике, материнства и детства

	Муниципальное унитарное предприятие
МУП «Баня»,

директор
	Последний неделя месяца

Четверг

с 10 – 12 час

 МУП «Баня»

	4 – 73 - 79

	10
	ПЕТРУШИН

АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ

Председатель

комиссии по законодательству и правовому регулированию
	Брянский микрофинансовый фонд БМФ «Новый мир»,

 заместитель директора
	Последняя неделя месяца
Пятница

с 16 – 17 час.

Совет народных депутатов
	4 – 79 - 94

	11
	ПЕТЮШКО

ВЛАДИМИР  СЕРГЕЕВИЧ

	Общество с ограниченной ответственностью «Металлист», начальник участка
	Последняя неделя месяца

Пятница

с  15 – 16 час.

           Совет народных депутатов
	4-79- 94

	12
	ПОПОВИЧ
ОКСАНА ВАЛЕРЬЕВНА

	МОУ СОШ № 1, г.Фокино,
директор школы
	Третья неделя  месяца

Среда

с 14 – 15 час

МОУ СОШ № 1г. Фокино

	4-78-44

4-73-83

	13
	РОМАНОВ

АЛЕКСАНДР  КОНСТАНТИНОВИЧ

	Общество с ограниченной ответственностью

«Снежнянка»,

зам. директора

	Последняя неделя  месяца

Пятница

с 15 – 16 час

Совет народных депутатов  г.Фокино
	4-79- 94

	14
	РУДНИК

ВАЛЕНТИНА  АНАТОЛЬЕВНА
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Фокинская городская больница им. В.И.Гедройц»,

Главная мед. сестра

	Первая неделя  месяца

Среда

с 16– 17 час

Совет народных депутатов
	4-79- 94

	15
	СЕРГУТИН

ВЛАДИМИР ВИКТОРОВИЧ

Председатель

 комиссии по вопросам промышленности, строительства, транспорта, связи и сферы обслуживания
	Администрация города Фокино, водитель
	Последняя неделя месяца

 Четверг

с 15-16 час

Совет народных депутатов г. Фокино
	4- 79 – 94

	ФОКИНСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПАРТИИ «КПРФ»

	16
	ВОЛОХО

НИКОЛАЙ СЕРГЕЕВИЧ

	Пенсионер
	Третья неделя месяца
Четверг

с 9 – 11час

Культурно-досуговый центр

	4- 77 - 42

 Глава города                                                                                                                                                               А.В. Семин